
Nr. 69066
29 november

2017

Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en 

Ontwikkelingssamenwerking van 24 november 2017 

nr. MINBUZA-2017.1246869, tot wijzing van het besluit van de Minister voor 

Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 14 augustus 2017, 

nr. MINBUZA-2017 4000000581, tot vaststelling van beleidsregels en een 

subsidieplafond voor subsidiering op grond van de Subsidieregeling 

Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging Peace and Security 4 All)

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking;

Gelet op de artikelen 6 en 7 van het Subsidiebesluit Ministerie van Buitenlandse Zaken;

Gelet op artikel 5.1 van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006;

Besluit:

ARTIKEL I 

Het besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 14 augustus 
2017, nr. MINBUZA-2017 4000000581, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor 
subsidiering op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Peace and 
Security 4 All)1 wordt gewijzigd als volgt:

A

In artikel 3 wordt ‘30 november 2017’ vervangen door: 10 december 2017.

B

In de bijlage, hoofdstuk 10, onder Algemene informatie, wordt ‘13 november 2017’ vervangen door: 
10 december 2017.

ARTIKEL II 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van uitgifte van de Staatscourant 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant warden geplaatst.

De Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking,
namens deze,
de plaatsvervangend Directeur-Generaal Internationale Samenwerking,
R.M. Buijs

1 Stcrt. 2017, nr. 48509.

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 69066 29 november 2017


	Besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 24 november 2017 nr. MINBUZA-2017.1246869, tot wijzing van het besluit van de Minister voor Buitenlandse Handel en Ontwikkelingssamenwerking van 14 augustus 2017, nr. MINBUZA-2017 4000000581, tot vaststelling van beleidsregels en een subsidieplafond voor subsidiering op grond van de Subsidieregeling Ministerie van Buitenlandse Zaken 2006 (Wijziging Peace and Security 4 All)
	ARTIKEL I 
	ARTIKEL II 


